Renovação de Outorga.

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de processo administrativo de interesse da JPB EMPRESA JORNALÍSTICA LTDA, relativo ao pedido de
renovação de outorga para a exploração do Serviço de Radiodifusão Sonora em Ondas Médias, utilizando a frequência 1180 kHz (hum mil
cento e oitenta ), classe C, na localidade de Lages - SC, referente ao(s)  período(s)  01/05/2004 a 01/05/2014 e 01/05/2014 a 01/05/2024.
Os autos do processo foram encaminhados à Regional Minas Gerais, para análise dos laudos técnicos apresentados, às páginas 7 a 27 (evento